
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« 2021 г. №

Об итогах проведения муниципального 
конкурса «Мы выбираем жизнь»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 21.09.2021 года № 1836 «О проведении 
муниципального конкурса «Мы выбираем жизнь», с целью профилактики 
употребления наркотических средств несовершеннолетними и 
формирование здорового образа жизни через создание условий для 
реализации творческого потенциала подрастающего поколения 28 сентября 
2021 года на базе МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества 
«Юный губкинец» состоялся муниципальный конкурс «Мы выбираем 
жизнь» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 10 учащихся из 7 образовательных 
учреждений: МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», МБОУ «СОШ №11», МБОУ 
«СОШ №13 с УИОП», МБОУ, «СОШ №16», МБОУ «Ивановская OOI11». 
МБОУ «Истобнянская СОШ», МБУДО «Станция юных техников». 

Конкурсные работы оценивало жюри, в состав которого вошли:
Лобова Н.В.- главный специалист управления образования 

администрации Губкинского городского округа;
- Тарубарова А.В,- главный редактор портала «Gubkin.city»;
- Руденко А.С. - социальный педагог МАОУ «СОШ № 17».

При подведении итогов места распределились следующим образом:

Возрастная категория 12-14 лет:

I место -  Дементеев Матвей, учащийся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 
руководитель Приходько Ю.А.;
II место -  Гусельников Максим, учащийся МБОУ «СОШ № 13 с УИОП», 
руководитель Матяш И.В.;
III место -  Игнат Геннадий, учащийся МБОУ «Ивановская ООШ», 
руководитель Соловцова Е.А.



/

Возрастная категория 15-17 лет:

I место -  Орлова Софья, учащаяся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 
руководитель Никулина Н.А.;
II место -  Сидельникова Дарья, учащаяся МБОУ «Истобнянская СОШ», 
руководитель Лазаренко Л.Б.;
III место -  Якунина варвара, учащаяся МБОУ «СОШ № 11», руководитель 
Алейникова Л.В.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Мы выбираем жизнь».
2. Наградить грамотами управления образования администрации 

Губкинского городского округа победителей и призёров муниципального 
конкурса «Мы выбираем жизнь».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого 
заместителя начальника управления образования Щетинину С.Н.

Начальник управления образования В.К. Таранова

Лобова Нина Васильевна
(47-241) 7-58-26
Козачок Светлана Васильевна
(47-241) 5-14-05


